

9月26日 ならいちばのキッチン

「夏野菜のキーマカレー」に含まれるアレルゲンについて

◆ 義務表示（特定原材料）9品目、推奨表示（特定原材料に準ずるもの）20品目

黄色セル：29品目で含まれるアレルゲン

えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳
落花生 (ピーナッツ)	カシュー ナッツ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ
キウイ フルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉
バナナ	豚肉	マカダミア ナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
ピスタチオ						

◆ 使用する可能性のあるアレルゲン（特定原材料等29品目中）

※ 使用するカレールーにより、含まれるアレルゲンが異なります。

アレルゲン	アレルゲンの含まれる食品
乳成分	カレールー
小麦	カレールー
ごま	カレールー
大豆	カレールー
鶏肉	カレールー
バナナ	カレールー
豚肉	カレールー、豚ひき肉
りんご	カレールー